
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/303/2017 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Szpitali z siedzibą w Oleśnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1868) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 

ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/170/2013 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Szpitali z siedzibą w Oleśnicy załącznik nr 2 do Statutu 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 4795



Załącznik do uchwały nr XXXVII/303/2017 Rady  

Powiatu Oleśnickiego z dnia 30 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4795


		2017-11-21T12:57:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




